
NMNMSML2 0170411

Dodatek č.4

ke Smlouvě o dílo č. 160606 uzavřené dne 23.05.2016 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 27.07.2016, dodatku č.2 uzavřeného dne 03.10.2016

a dodatku č.3 uzavřeného dne 21.04.2017 
( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ 00294900 

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel")

a

2. Společnost vzniklá ve smyslu ust. § 2716 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s 
názvem: Sdružení Komunitní dům: STAREDO-ZTG-Němec, na základě Smlouvy o 
společnosti ze dne 14.03.2016 za účelem realizace předmětu díla dle této smlouvy ve 
složení:

Společník č. 1 - vedoucí partner společnosti:
STAREDO s.r.o.
se sídlem Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem 
IČ: 28270495 
DIČ: CZ28270495
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C57672

Společník č. 2:
ZTG s.r.o.
se sídlem Maršovice 92, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Martinem Sáblíkem, jednatelem 
IČ:27670473 
DIČ: CZ27670473
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C50647

1. strana

NMNMSML20170411



Společník č. 3:
Petr Němec
sídlo Jevíčská 143/2, 679 61 Letovice - Třebětín
IČ: 64342786
DIČ: CZ7503273767
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném MěÚ Boskovice, spis. zn.: MBO 
2265/2014 ŽÚ/SIZ

zastoupená dle Smlouvy o společnosti ze dne 14.03.2016 Společníkem č.l - vedoucím 
partnerem společnosti:

STAREDO s.r.o.
se sídlem Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ:28270495 
DIČ:CZ28270495
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 43-1583790247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C57672

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl.14, odst.l 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 4 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Komunitní dům seniorů 
Nové Město na Moravě", mění a doplňuje následovně:

čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami následovně:

- zvyšuje se rozsah terénních a sadových úprav z důvodu plynulého napojení okolního terénu
- zatravnění svahu na severní straně objektu se z důvodu stabilizace povrchové vrstvy svahu
a jeho následné údržby mění na osázení svahu půdokryvnými rostlinami
- zvyšuje se rozsah předláždění stávajícího chodníku podél ul.Žďárská v místě napojení
zpevněných ploch pro KODUS z důvodu minimalizace zlomů ve spádu chodníku a provedení
plynulého napojení
- mění se provedení povrchu chodníku od komunitní místnosti k chodníku u ul.Žďárská -
původně navržený mlátový povrch se mění na povrch z dlažby
- ruší se provedení kamerových zkoušek kanalizace
- ruší se provedení bakteriologického vyšetření zavedené vody
- zvyšuje se rozsah sádrokartonových konstrukcí

2. strana



- doplňuje provedení žárového zinkování ocelových zábradlí na plastové výplně otvorů
- doplňuje se provedení el.přívodu pro klimatizační jednotku a ventilátor VZT
- upravuje se výška parapetu okna v m.č. 408
- ruší se mřížky ve dveřích DFPa3
- v návaznosti na změnu fasády parteru dle dodatku č. 3 k SoD se mění provedení prostoru
pro plynoměr
- v návaznosti na změnu podhledů v chodbách dle dodatku č. 3 k SoD se mění typ svítidel v
chodbách - původní svítidla se nahrazují svítidly 600 x 600 mm zapuštěnými do podhledu
- upravuje se rozsah změny stropních podhledů v chodbách řešené v dodatku č. 3 k SoD

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn,
který je přílohou č. 5 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4, k němuž tvoří
přílohu č. 1.

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 25.205.912,40 Kč bez DPH',
(dále jen „cena").

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených 
v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů."

ruší a nahrazuje textem:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 25.355.305,40 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených 
v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů."

ČIJI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.4 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

3. strana



ČI.III.

1. Tento Dodatek č.4 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č.4.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.4 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č.4 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č.4 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.4 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č.4 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 20. schůzi dne 01.02.2016 pod č. usnesení 23/20/RM/2016.

8. Tento Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

9. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Novém Městě na Moravě 
dne 2 0. 10 201/

zhotovitel:objednatel:
iV-'vry

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel '

Stanislav Marek 
místostarosta

v x?
4. strana2



příloha č.5 ke smlouvě o dílo ě. 160606 ze dne 23.05.2016 

příloha ě.l k Dodatku ě.4

POLOŽKOVÝ 

ROZPOČET ZMĚN



Položkový rozpočet stavby

007a/2016 Komunitní dům seniorů Nové Město na MoravěStavba:

změnyRozpočet:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900 

DIČ: CZ00294900

Objednatel:

Vratislavovo náměstí 
59231 Nové Město na Moravě

IČO: 28270495 

DIČ: CZ28270495

Spol. Sdružení Komunitní dům: STAREDO-ZTG-NěmecZhotovitel:

STAREDO s.r.o.
59231 Nové Město na Moravě, Maršovská 1358

zastoupená:

Kamil SkalníkVypracoval:

CelkemRozpis ceny

103 084,23HSV

46 308,71PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

149 392,94Celkem

Rekapitulace daní

149 392,94 CZKZáklad pro DPH

0,06 CZKZaokrouhlení

149 393,00 czkCena celkem bez DPH

Novém Městě na Moravěv
^ílljil ■\\;A

srff^íSO

Ing. Zdeněk Kutra

sň *vo ■■

d) i c\ /;

Stanislav Marek
Za objednateleZa zhotovitele

?0, 10, 2017

Stránka 1 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %Základ pro DPH
J

'Terénní a sadové úpravy10-02 48 963 48 963 33

změna - zvýšení rozsahu terénních a 
sadových úprav, změna úpravy svahu 48 963 48 963 331

Zpevněné plochy10-03 50 326 56 326 38

změna - rozsah předláždění stávajícího 
chodníku 24 027 24 027 161

změna - rozsah předláždění stávajícího 
chodníku - neprováděné práce -2 452 -2 452 -21a

změna - povrch chodníku u altánu 34 751 34 751 233

Kanalizace10-05 -1 099 -1 099 -1

změna - kamerové zkoušky - 
neprováděné práce

-1-1 099 -1 0991

Přípojka vodovody -110-06 -1 105 -1 105

změna - rozbor vody - neprováděné 
práce -1 105 -1 105 -11

Komunitní důmSO-01 46 309 46 309 31

změna - ostatní změny 50 936 50 936 3410

změna - prostor pro plynoměr 6 278 6 278 411

změna - svítidla v chodbách 49 420 49 420 3312

změna - svítidla v chodbách -
-49 420 -49 420 -3312a neprováděné práce

změna - podhledy chodby - úprava 
rozsahu - SDK podhled 34 467 34 467 239

změna - podhledy chodby - úprava 
rozsahu - minerální skládaný podhled - 
neprováděné práce

-45 372 -45 372 -309a

Celkem za stavbu 149 393 100

Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

Zemní práce HSV 58 168,50 391

Zemní práce při extr.mont.pracích HSV -46,00 046-M

Komunikace HSV 2638 826,005

Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV -2 325,00 -29

Doplňující práce na komunikaci HSV 7 842,90 591

Přesun hmot HSV 2 775,83 299

Stránka 2 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Zemní práce při extr.mont.pracích HSV -1-1 053,00M

Ostatní HSV -1 105,00 -1OST

Konstrukce suché výstavby PSV 53 406,74763 36

Konstrukce zámečnické PSV -45 372,03 -30767

Ostatní PSV 31 996,00 21799

POTRUBÍ D+M PSVD1 6 278,00 4

Elektromontáže D+M PSVM21 0,00 0

Cena celkem 149 392,94 100

Stránka 3 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Komunitní dum senioru Nové Město na MoravěS: 007a/2016

Terénní a sadové úpravyO: 10-02

změna - zvýšení rozsahu terénních a sadových úprav, změna úpravy svahuR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 48 962,50

D+M Výsadba pudokryvných rostlin - skalník; vysazení a i kus 
doplnění ocelových skob J

1 104102130 200,00000 100,00 20 000,00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1 : 1 při souvislé ploše od 1 000 do, 5 000 m2, 
tl. vrstvy cca 150 mm

2; 181301113995965; m2 350,00000 15,00 5 250,00

3 183403152959652 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:1 m2 350,00000 0,50 175,00
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:14;183403153959652 

5| 184802111952217
m2 350,00000 2,00 700,00

D+M Chemické odplevelení před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch, plochy nad 20 m2, 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:1

m2 350,00000 1,00 350,00

D - osivo - parková směs - travní směs louka, včetně 
zálivky

6; 005724100959652 kg 10,50000 125,00 1 312,50

doplnění teréních úprav : 30*15*0,03 
odpočet zatravenění severního svahu : -100*0,03

13,5
-3

71111104211959652 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v 
rovině nebo ve svahu do 1:1

m2 350,00000 2,00 700,00

M Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve 
svahu do 1:1, včetně zálivky

8 180402111959652 m2 350,00000 9,00 3 150,00

doplnění teréních úprav : 30*15 
odpočet zatravenění severního svahu : -100

450
-100

26,009 183402111959652 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:1

m2 350,00000 9 100,00

Vysbírání kamenů s průměrem větším než 5 cm a jiného 
odpadu (např. stavební zbytky, atd.).

10 183403261119596 m2 350,00000 2,00 700,00

M Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:1 umělým hnojivém na široko

11 185802113R95965 m2 350,00000 16,00 5 600,00

Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:1 0,5012 185803211959652 m2 350,00000 175,00
Vyhrabání trávníku vrovině nebo na svahu do 1:113 185803411959652 m2 350,00000 5,00 1 750,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



Položkový rozpočet
Komunitní dum senioru Nové Město na Moravě007a/2016S:

Zpevněně plochyO: 10-03

změna - rozsah předláždění stávajícího chodníkuR: 1

P.č Číslo položky [Název položky cena / MJ CelkemmnožstvíMJ
4 086,00Zemní práceDíl: 1

30,00000; Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 
I Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

102,50 3 075,001;113201111 
21139601102

m
1 011,00 1 011,001,00000m3

1úprava výšk.polohy chrániček : (2*0,5*0,5)*2

11 530,00KomunikaceDíl: 5
3564821111 Podklad ze štěrkodrti po zhulnění tloušťky 8 cm 1 930,0020,00000m2 96,501

480,00 9 600,00D+M Nové předláždění stávajícího chodníku ze žulových 
kostek 80/80 mm, včetně dodávky podkladních, 
vrstev.Včetně dodávky a dovozu, složení, rozprostření a 
pokládky

20,00000m24,596211111d57

l

Doplňující práce na komunikaci 7 842,90Díl: 91
261,4315 917161111 30,00000;m ; 7 842,90! Osazení lež. obrub.kamen. s operou, lože z C 12/15

567,94Díl: 99 Přesun hmot
6 99822511119217 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

| kameniva, betonovým dlážděným nebo živičným
567,9450,0011,35880t

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Komunitní dům seniorů Nové Město na Moravě007a/2016S:

Zpevněné plochyO: 10-03

změna - rozsah předláždění stávajícího chodníku - neprováděné práceR: 1a

P.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem
Ostatní konstrukce a práce-bouráníDíl: 9 -2 325,00
D+M Betonová silniční přídlažba BP 25/8, odstín 
šedý. Včetně zřízení lože z betonu prostého tř. C, 16/20, 
včetně vyplnění a zatření spár cementovou maltou.

-15,50000 150,001 93511221198573 -2 325,00m

Díl: 99 Přesun hmot -126,91
2'99822511119217 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

I kameniva, betonovým dlážděným nebo živičným
-2,53828 50,00 -126,91

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Komunitní dum senioru Nové Město na Moravě007a/2016S:

Zpevněné plochyO: 10-03

změna - povrch chodníku u altánuR: 3

P.č Číslo položky |Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
Zemní práce 5 120,00Díl: 1

5,20000: 500,00 2 600,00i Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m31 j139601103
5,252*0,1

52,00000!Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním2 181101102 10,00 520,00m2
D+M Chránička na veřejné ostvětlení ks 1,00000 2 000,00 2 000,0037991

Komunikace 27 296,00Díl: 5
m24 596215021 10 400,00Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 52,00000 200,00

m2 jPříplatek za doplnění vodící linie 12,00000 550,00 6 600,005 51
57,20000I m2 I 180,00 10 296,00Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x66;59245308

57,252*1,1

2 334,80Díl: 99 Přesun hmot
"7 997013511a1915 'Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku f t

isnaložením a se složením, na vzdálenost -, počet km dle 
nabídky zhotovitele stavby.Včetně předání osobě 
oprávněné k nakládání s odpady - např.

8,84000 200,00 1 768,00

ií

■

8 99822511119217 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonovým dlážděným nebo živičným

11,33600 50,00 566,80t
>

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Komunitní dum senioru Nové Město na Moravě007a/2016S:

KanalizaceO: 10-05

změna - kamerové zkoušky - neprováděné práceR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -46,00

1'46001CD22321 jD+M Kamerová zkouška 10,00!-4,60000! -46,00m

Díl: M Zemní práce při extr.mont.pracích -1 053,00
m i -86,1000012I46001CD223213 D+M Kamerová zkouška 10,00 -861,00
m !3M6001CD2232134 D+M Kamerová zkouška -19,20000! 10,00 -192,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 15



Položkový rozpočet
Komunitní dum senioru Nové Město na MoravěS: 007a/2016

Přípojka vodovoduO: 10-06

změna - rozbor vody - neprováděné práceR: 1

P.č Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
OstatníDíl: OST -1 105,00

-1,00000: 1 105,00I soubor;i D+M Bakteriologické vyšetření zavedené vody. -1 105,001 OST01a7

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Komunitní dum senioru Nové Město na Moravě007a/2016S:

Komunitní dumO: SO-01

změna - ostatní změnyR: 10

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Konstrukce suché výstavbyDíl: 763 18 940,23

m2Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 1,86000 916,00 1 703,761,416093111

2.NP, 3.NP : 6,2*2*0,15 1,86
600,00Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm2 416093131 m2 j 4,03000 2 418,00

i
1.NP: 6,2*0,65 4,03

3'342267111 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, j m 
desky standard tl. 12,5 mm |

2 358,403,20000 737,00

ukončení SDK u schodiště : 1,6*2 3.2
4,31 Úprava SDK příček pro zapuštění odtokového roštu 

(vyříznutí SDK, vložení Cembrit, úprava izolace)
ks 22,00000 250,00 5 500,00

D+M SDK příčka tl. 100 mm - do vlhka (impregnovaná) 
na ocelový rastr v systému s minerální vlnou., Včetně 
rámů, výztuh pro uchycení výrobků (zařizovací předměty, 
radiátory, vestavěný nábytek, atd.)

5:763111CD011009“ 12,28000m2 550,00 6 754,00

I

-177,1
189,38

dle VV : -177,1 
skutečnost: 189,38

6; 998763201919656 % | 187,34160Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 
60 m

1,00 187,34

.■

% ; 187,34160Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m

18,737 99876329421 0,10

OstatníDíl: 799 31 996,00
Žárové zinkování ocelových zábradlí na plastové výplně 
otvorů

8 7991 ks 28,00000 9 996,00357,00

Elektro - přívod klim. jednotka a ventilátor VZT 1,00000 5 000,00 5 000,009 7993 sestav

Úprava výšky parapetu u okna v m.č.408 - montáž hod 200,00 
4 000,00

16 000,0010 7995 80,00000

Úprava výšky parapetu u okna v m.č.408 - drobný materiál 1,00000 4 000,0011 7996 sestav

Odpočet mřížky ve dveřích DFPa3 ks -6,00000 500,00 -3 000,00799812

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 15



Položkový rozpočet
007a/2016 Komunitní dum senioru Nové Město na MoravěS:

Komunitní dumO: SO-01

změna - prostor pro plynoměrR: 11

P.č. Číslo položky [Název položky cena / MJ CelkemmnožstvíMJ
POTRUBÍ d+m 6 278,00Díl: D1

7 000,00Skříň pro plynoměr a regulátor na fasádě ks 1,00000 7 000,001 2
kus |Plechová dvířka pro niku (regulátor a plynoměr) -1,00000 722,00 -722,002 Poli37

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
007a/2016 Komunitní dum senioru Nové Město na MoravěS:

Komunitní dumO: SO-01

změna - svítidla v chodbáchR: 12

P.č Číslo položky Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ
Elektromontáže D+M 49 420,00Díl: M21
Zářivkové svítidlo zapuštěné do podhledu 600x600mm - ks j 35,00000 
montáž do podhledu _______________ ______j____________

49 420,001 412,00113

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Komunitní dum senioru Nové Město na Moravě007a/2016S:

Komunitní důmSO-01O:

změna - svítidla v chodbách - neprováděné práceR: 12a

P.č Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
Elektromontáže D+M -49 420,00Díl: M21

^Zářivkové svítidlo 2x58W IP20 - el. předradník plexi kryt, j ks 
montáž do podhledu ________________

1 13 1 300,00-35,00000 -45 500,00

-3 920,00Zářivková trubice 58W/840 ks -70,00000 56,002.14

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
OQ/a/2016 Komunitní dům seniorů Nové Mésto na MoravěS:

Komunitní důmO: SO01

změna»podhledy chodby - úprava rozsahu - SDK podhledR: 9

P.tlčfslo položky l Název položky
Dík 763 Konstrukce suché výstavby

DiM RGB SDK podhled na ocelový rošt v 
systému.Podhled ze sádrokartonových desek, konstrukce, 
zocelových profilů CD, UD.Včetně veškerého příslušenství 
(např. kotevní prvky, poklopy montážních,

34 466,51
4 :Ó,00Í...... ' 34 091,501 763131'451P39196 83,15000• m2

““ ““ 108:32,55
112:25,3

_____ 115 : 25,3_________
99876320T919656|rpřesuri hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do f~%

_ - . |
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 
přesun do 1000 m

32,55
25,3
25,3

340,91500 : 340,92: 2 1,00
60 m

99876329421 34,09340,91500- %3 -0,10

Zpracováno programem BUlLDpower S£ © RTS, a.s. r-Stránka 14 215

i



Položkový rozpočet

Komunitní dům senioru Nové Město na MoravěS: 007a/2016

Komunitní dumO: SO-01

změna - podhledy chodby - úprava rozsahu - minerální skládaný podhled - neprováděné práceR: 9a

P.č, Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
Konstrukce zámečnické -45 372,03Díl: 767

-83,15000; 536,28; -44 591,68D+M Podhledy minerální, rošt, kazety 60 x 60 cm m21 767587001 i
-32,55108 : -32,55
-25,3112 : -25,3 

115 : -25,3 -25,3
'Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % | -445,91680i 1,75; -780,352 998767202

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


